МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СПЕКОВА»

ПРИКАЗ

г. Бийск
27.08.2024 г.                                                                                                              №  93

О создании комиссии общественного контроля

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного

заседания Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в

целях осуществления общественного контроля организации и качества питания

обучающихся, на основании информационного письма МКУ «Управление

образования Администрации города Бийска»,

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии общественного контроля в составе:

Директор  -  Е.И. Малинова

  социальный педагог - Старикова М.А.

  медицинский работник  - Грицова Н.Н (на базе МБОУ «СОШ № 4), Маркова

Г.А. (на базе МБОУ «СОШ № 1»

представитель родительской общественности - Исупова В.Б.

представитель родительской общественности - Осадчева М.Г.

представитель родительской общественности - Кобызева Е.В.

представитель родительской общественности - Новикова А.Ю.

представитель родительской общественности – Лукьянова С.В.

2. Утвердить план работы комиссии общественного контроля организации и

качества питания обучающихся на 2024/2025 учебный год (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Казанцеву Е.Г.